

Årsredovisning

LC:s Markaktiebolag i Malmköping

556316-6528

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmköping, Flen 2024-04-26

Lars Classon

Lars Classon, Verkställande direktör

Årsredovisning

LC:s Markaktiebolag i Malmköping

556316-6528

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett markentreprenadföretag med verksamhet i Södermanlands län.

Företaget har sitt säte i Flens kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 521	1 612	2 790	3 251	4 533
Resultat efter finansiella poster	-51	562	-331	-41	375
Soliditet %	55	57	32	47	34
Avkastning på eget kapital %	-7	68	-127	-6	56
Kassalikviditet %	125	74	109	161	99

Nettoomsättningen har ökat kraftigt från föregående år. Ledningen har minskat ner verksamheten men detta år blev det ändå något fler projekt än året innan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 400	148 314	562 002	823 716
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			562 002	-562 002	0
Årets resultat				-51 179	-51 179
Belopp vid årets utgång	100 000	13 400	710 316	-51 179	772 537

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	710 316
Årets resultat	-51 179
<i>Summa</i>	<i>659 137</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	659 137
<i>Summa</i>	<i>659 137</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 520 885	1 612 360
Övriga rörelseintäkter	853	31 045
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 521 738	1 643 405
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 547 214	-946 049
Övriga externa kostnader	-443 524	-493 433
Personalkostnader	-613 390	-531 195
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 462	-4 730
Summa rörelsekostnader	-2 606 590	-1 975 407
Rörelseresultat	-84 852	-332 002
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	—	886 526
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	37 358	10 772
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 685	-3 294
Summa finansiella poster	33 673	894 004
Resultat efter finansiella poster	-51 179	562 002
Resultat före skatt	-51 179	562 002
Årets resultat	-51 179	562 002

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

2 462

Summa materiella anläggningstillgångar

0

2 462

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

616 675

983 335

Summa finansiella anläggningstillgångar

616 675

983 335

Summa anläggningstillgångar

616 675

985 797

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

155 032

51 227

Övriga fordringar

11 643

73 398

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 452

15 216

Summa kortfristiga fordringar

177 127

139 841

Kassa och bank

Kassa och bank

5

600 769

325 894

Summa kassa och bank

600 769

325 894

Summa omsättningstillgångar

777 896

465 735

SUMMA TILLGÅNGAR

1 394 571

1 451 532

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	13 400	13 400
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>113 400</i>	<i>113 400</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	710 316	148 314
Årets resultat	-51 179	562 002
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>659 137</i>	<i>710 316</i>
Summa eget kapital	772 537	823 716
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	–	853
Leverantörsskulder	111 564	30 447
Skatteskulder	8 893	10 625
Övriga skulder	449 249	521 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	52 328	64 118
Summa kortfristiga skulder	622 034	627 816
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 394 571	1 451 532

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	808 789	823 789
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	–	-15 000
Utgående anskaffningsvärden	808 789	808 789
Ingående avskrivningar	-806 327	-816 597
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	–	15 000
Årets avskrivningar	-2 462	-4 730
Utgående avskrivningar	-808 789	-806 327
Redovisat värde	0	2 462

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	983 335	–
	Tillkommande fordringar	–	1 075 000
	Reglerade fordringar	-366 660	-91 665
	Utgående anskaffningsvärden	616 675	983 335

Not 5	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad kredit	300 000	300 000
	Utnyttjad kredit	0	0

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

UNDERSKRIFTER

Malmköping, Flen

LARS CLASSON

Lars Classon
Verkställande direktör
2024-04-26